

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі
Әлкей Марғұлан атындағы Павлодар педагогикалық университеті

Бекітемін
ӨжС ЖМ деканы В.И. Лебедева
 20 23 ж.

2023-2025 жылдарға арналған
«7М01421-Музыкалық білім беру» білім беру бағдарламасының
ДАМУ ЖОСПАРЫ

АЖЖСК бойынша комитетінің отырысында
№ 6 хаттамамен бекітілді 20.06 20 23 ж.

Павлодар қ.

2020-2023 ж. ж. арналған
«7М01421– Музыкалық білім беру» БББ
ДАМУ ЖОСПАРЫ

№ р/с	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Іске асыру тетігі
1	ЖОО қызметінің және білім беру қызметтерін тұтынушылардың қанағаттанушылық сапасын сырттай бағалау	Маусым 2023 г.	БББ Жетекшісі	Білім беру бағдарламасын іске асыру нәтижелерінің реаккредитациялалық мониторингіне дайындау
2		Желтоқсан 2022 г., 2023.	БББ Жетекшісі	Ұлттық рейтингтегі жүлделі орындар
3	Магистранттар контингентін сақтау және қабылдау саясатын іске асыру	Жыл сайын	БББ Жетекшісі	Магистранттарды қабылдаудың индикативтік жоспарын магистранттарды 100% - ға дейін жеткізу
4		Жыл сайын	БББ Жетекшісі	Магистранттардың жалпы санынан мемлекеттік тапсырыс бойынша білім алушылардың үлесі 90% - ға дейін
5		Жыл сайын	БББ Жетекшісі	ЖОО-да күндізгі бөлімінде оқитын шетелдік магистранттардың үлесі 0,3%.
6		Жыл сайын	БББ Жетекшісі	Магистранттар контингентінің сақталуын 93%дейін қамтамасыз ету
7	Жоғары оқу орындарының студенттері мен	Жыл сайын	ПОҚ	Үміткерлерді кәсіптік бағдарлау іс-шараларымен 100 % дейін қамту
8	жоғары оқу орындарының жұмыс істеп жүрген түлектерін МББ БББ-бойынша оқуға кәсіби бағдарлау, үгіт-насихат жүргізу, ерте профильдеу.	Жыл сайын	ПОҚ	Психологиялық-педагогикалық диагностикадан өткендердің ішінен педагогикалық мамандыққа бағытталған талапкерлердің базасын жыл сайын қалыптастыру 100% дейін жеткізу
9		Жыл сайын	ПОҚ	Бұқаралық ақпарат құралдарында имидждік жарияланымдар өткізу, теледидар мен радиодағы кездесулер санын 7 іс-шараға дейін жеткізу
10	Еңбек нарығын	Жыл	ПОҚ	Мемлекеттік білім беру

	бәсекеге қабілетті мамандармен қамтамасыз ету	сайын		тапсырысы бойынша оқып, бітіргеннен кейін бірінші жылы мамандығы бойынша жұмысқа орналасқан түлектердің үлесі 65% дейін жеткізу
11		Қараша 2022 г.	ПОҚ	Оқу жетістіктерін сырттай бағалау нәтижелері бойынша қанағаттанарлық баға алған магистранттардың үлесін 90% дейін жеткізу
12		Жыл сайын	ПОҚ	Магистранттардың үлгерімдерін 90% дейін жеткізу
13	Әлемдік тенденциялар жағдайында жоғары білім беру мазмұнын жанарту	Маусым 2022 г.	Қоқымбаева Б.Ж. Личман Е.Ю.	Жұмыс берушілердің ұсыныстарын ескере отырып, білім беру бағдарламаларына жаңартылған 1-элементті пәнді енгізу
14		Жыл сайын	ПОҚ	Үштілділік бағдарламасы бойынша мамандарды даярлау
		Үнемі	ПОҚ	Жаңартылған білім беру мазмұнына көшуді ескере отырып, білім беру бағдарламаларының мазмұнын түзету
15		Қыркүйек 2022 г	ПОҚ	Ағылшын тілінде оқытатын ПО құрамының үлесін 10% дейін арттыру
16		Қыркүйек 2022 г.	ПОҚ	«Шетел тілі» мамандығы бойынша 2-ші жоғары білімі бар ПО құрамы
17		Қыркүйек 2021 г.	ПОҚ	Оқу пәндерін оқыту деңгейінде мемлекеттік тілді білетін ПОҚ санын, штаттағы жалпы ПОҚ 75% -на дейін арттыру
18				
19	Ақпараттық және кітапханалық ресурстар	Желтоқсан 2023 г.	Дорошенко Т.М.	Өзірленген сандық білім беру ресурстарының саны - электрондық оқу басылымдары 1
20	Білім алушылар мен ПОҚ академиялық мобилдігін дамыту	2020	БББ Жетекшісі	Жазғы семестрді қоса алғанда, кем дегенде бір семестрде шетелдік ЖОО оқыған немесе тәжірибелік тағылымдамадан өткен білім алушылардың саны (оқу жылына кемінде 1 магистрант).

21		Жыл сайын	БББ Жетекшісі	Қазақстан Республикасының ЖОО-да жазғы семестрді қоса алғанда, кем дегенде бір семестр оқыған немесе тәжірибелік тағылымдамадан өткен білім алушылар саны (оқу жылына кемінде 1 магистрант).
22		Жыл сайын	БББ Жетекшісі	Жазғы семестрді қоса алғанда, кем дегенде бір семестр оқыған немесе тәжірибелік тағылымдамадан өткен Қазақстан Республикасы ЖОО білім алушылар саны (оқу жылына кемінде 1 магистрант).
23		Жыл сайын	БББ Жетекшісі	Кем дегенде бір семестр жұмыс істеген немесе сабақ өткізген және жұмыс оқу жоспарының бір пәні бойынша емтихан қабылдаған басқа елдердің профессорлық-оқытушылық құрамы мен ғалымдарының саны (оқу жылына кемінде 1).
24		Жыл сайын	БББ Жетекшісі	Кем дегенде бір семестр жұмыс істеген немесе сабақ өткізген және жұмыс оқу жоспарының бір пәні бойынша емтихан қабылдаған Қазақстан Республикасы ЖОО профессорлық-оқытушылық құрамы мен ғалымдарының саны (оқу жылына кемінде 1).
25	Экономиканы жедел әртараптандыру және елдің тұрақты дамуы үшін ғылымның үлесін қамтамасыз ету	Желтоқсан 2022 г.	БББ Жетекшісі	Аккредитациялау және сертификаттау орталықтарымен сертификатталған және аккредитациядан өткен зертханалар саны (1)
26		Жыл сайын	ПОҚ	Магистранттар мен жас ғалымдардың ғылыми-зерттеу іс-әрекеттерін ынталандыру мақсатында ЖОО -да өткізілетін конкурстық іс-шараларға қатысу
27		Жыл сайын	ПОҚ	Қазақстандық және шетелдегі ЖОО және ғылыми орталықтармен бірлескен ғылыми зерттеулер жүргізу
28		Жыл	ПОҚ	Іргелі және қолданбалы

		сайын		жобаларды іске асыруға қатысатын ПОҚ үлесі (ЖОО профессорлық-оқытушылық құрамының 5%)
29		Жыл сайын	ПОҚ	Нөлдік емес импакт-факторы бар ғылыми журналдардағы жарияланымдардың үлесі (ЖОО -ның ПОҚ 5%)
30		Желтоқсан 2022 г.	БББ жетекшісі ПОҚ	Ғылыми зерттеу нәтижелері бойынша жарияланған монографиялардың саны (1)
31		Жыл сайын	БББ Жетекшісі	Республикалық және халықаралық ғылыми конференциялардың, олимпиадалардың, конкурстардың жеңімпаздары (бірінші, екінші және үшінші дәрежелі дипломдармен марапатталған) атанған магистранттар саны (2 магистрант).
32	ППУ-дың халықаралық бедеу арттыру және нығайту, шетелдік серіктестермен ынтымақтастық орнату және дамыту	Жыл сайын	БББ Жетекшісі Личман Е.Ю.	Шет елдерге шыққан магистранттардың саны (халықаралық бағдарламалар, конференциялар, тағылымдамалар) - 1 (қаржыландыруға жататын)
33		Жыл сайын	БББ Жетекшісі	Шет елдерге шыққан ПОҚ мен қызметкерлердің саны (халықаралық бағдарламалар, конференциялар, тағылымдамалар) - 1 (қаржыландыруға жататын)
34	«Мәңгілік Ел» ұлттық идеясы аясында жастардың азаматтық белсенділігін арттыру және жаңа қазақстандық патриотизмді тәрбиелеу	Үнемі	БББ Жетекшісі	«Мәңгілік Ел» идеясын насихаттауға және Қазақстан Республикасының Президенті Н.Ә.Назарбаевтың Жолдауларының міндеттерін орындауға бағытталған іс-шараларды өткізу (семинар-тренингтер, дөңгелек үстелдер, акциялар, кездесулер және т.б.)
35		Үнемі	БББ Жетекшісі	Қоғамдық-пайдалы қызметке қатысатын магистранттардың үлесі (еріктілер қозғалысы, қала аумақтарын тазарту, ардагерлерге көмек көрсету)

				және т.б.) 35%
36		Үнемі	БББ жетекшісі ПОҚ	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде облыстың және республиканың әлеуметтік маңызы бар жобаларын іске асыруға қатысатын магистранттардың үлесі (19%) («Жасыл Ел» бағдарламасы, КВН лигасы, дебат қозғалысы, жастар форумдары, жастардың көшбасшылық мектептері және т.б.)
37		Үнемі	БББ жетекшісі ПОҚ	Жастар ұйымдарының («Жас Отан») қызметіне қатысатын магистранттардың үлесі (20%)
38		Үнемі	БББ жетекшісі ПОҚ	Уәкілетті мемлекеттік органдар мен университеттің жастар ұйымдарын тарта отырып ЖОО сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізу
39		Үнемі	БББ жетекшісі ПОҚ	Құқық қорғау органдарының және дін қызметкерлерінің қатысуымен жастар арасында құқық бұзушылықтардың және деструктивті діни секталардың идеяларын тарату бойынша алдын алу ақпараттық-түсіндіру шараларының кешенін өткізу (семинарлар, дөңгелек үстелдер, акциялар, кездесулер және т.б.)
40	Мәдени, бос уақытты ұйымдастыру және тәуекелдерді азайту бойынша профилактикалық шараларға жастарды тарту	Үнемі	БББ жетекшісі ПОҚ	Үйірмелер жұмысымен қамтылған магистранттардың үлесі - 10%
41		Үнемі	БББ жетекшісі ПОҚ	Спорт секцияларының жұмысымен қамтылған магистранттардың үлесі - 35%
42		Үнемі	БББ жетекшісі	Облыстық, республикалық және халықаралық шығармашылық сайыстарға, байқауларға, интеллектуалды ойындарға, спорттық жарыстар мен турнирлерге қатысатын

				магистранттардың үлесі -18%
43	Кадры әлеуетті күшейту және еңбек тиімділігін арттыру	Үнемі	БББ жетекшісі	Штаттық кесте бойынша ПОҚ-ты кадрлармен қамтамасыз ету 100%
44		Үнемі	БББ жетекшісі	Қызметкерлердің жалпы санына штаттық ПОҚ толықтыру, оның ішінде оқытудың әр бағыты бойынша 100%
45		Үнемі	БББ Жетекшісі	Базалық білімдері бар БББ ПОҚ-ның қамтамасыз етілуі 100%
46		Үнемі	БББ Жетекшісі	БББ ПОҚ-ның штаттық ПОҚ-нан ғылыми дәрежелерімен мен атақтармен қамтамасыз етілуі 100% құрайды
47		Үнемі	БББ Жетекшісі	Ғылыми дәрежелер мен атақтары бар ПОҚ-ның санын 50,0% -дан төмендетілмеуі
48	Республиканың және шет елдерінің ғылыми орталықтарында тағылымдамадан өту, біліктілікті арттыру негізінде ЖОО-ның профессорлық-оқытушылық құрамының ғылыми әлеуеті мен әдістемелік және іргелі дайындығының деңгейін арттыру	Үнемі	БББ Жетекшісі	Мемлекеттік бюджет есебінен ел ішінде біліктілігін арттырудан өткен ПОҚ -ның саны (жыл сайын кемінде 2 ПОҚ)

БББ Жетекшісі  Т. Азамат

БББ бойынша комитетінің төрайымы  В.А. Сексенов